KoBaneHko Auapen BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

227

228

229

230

231

232

235

240

249

253

254

261

269

270

271

272

278

281

282

283

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO KosaneHko A.B.

YMNO KosaneHko A.B.

YIO KosaneHko A.B.

YMO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YMO KosaneHko A.B.

4YMNO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YMNO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

4YMO KosaneHko A.B.

YMO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

YMNO KosaneHko A.B.

YIO KosaneHko A.B.

YMNO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YMNO KosaneHko A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

03.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

CBepeHun

KoBaneHko AHApen Bnagnmumposuy

010316

05.09.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3aaHne

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
yy4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3aaHve

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3aaHne

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



284

285

290

291

295

296

300

4YMO KosaneHko A.B.

YO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

YrO KosaneHko A.B.

27.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

07.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

30aHune

30aHune

30aHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU



	Коваленко Андрей Владимирович

