

**Коваленко Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коваленко Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010316			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.09.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
227	ЧПО Коваленко А.В.	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228	ЧПО Коваленко А.В.	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
229	ЧПО Коваленко А.В.	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230	ЧПО Коваленко А.В.	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231	ЧПО Коваленко А.В.	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
232	ЧПО Коваленко А.В.	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235	ЧПО Коваленко А.В.	13.10.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
240	ЧПО Коваленко А.В.	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
249	ЧПО Коваленко А.В.	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
253	ЧПО Коваленко А.В.	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254	ЧПО Коваленко А.В.	03.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
261	ЧПО Коваленко А.В.	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
269	ЧПО Коваленко А.В.	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270	ЧПО Коваленко А.В.	09.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
271	ЧПО Коваленко А.В.	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
272	ЧПО Коваленко А.В.	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278	ЧПО Коваленко А.В.	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281	ЧПО Коваленко А.В.	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
282	ЧПО Коваленко А.В.	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283	ЧПО Коваленко А.В.	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

284	ЧПО Коваленко А.В.	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285	ЧПО Коваленко А.В.	27.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
290	ЧПО Коваленко А.В.	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291	ЧПО Коваленко А.В.	01.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
295	ЧПО Коваленко А.В.	01.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
296	ЧПО Коваленко А.В.	01.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
300	ЧПО Коваленко А.В.	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости